
EKO - podnik verejnoprospe§a/ch sluieb, Halaiova 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. 	 ItO: 491 870 

tislo Lidtu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 
	

lt DPH: SK2020887022 

FAKTORA Z. 12024049 

VariabilnY symbol: 12024049 

K zmluve dislo: 17/2022 

Ode! najmu: prevadzka - pohostinstvo 

Predmet podnikania: predaj na priamu konzumaciu vina, piva a destilatov 

Odberater: Richard Richtarik 

Adresa: Belinskeho 1048/9, 851 01 Bratislava 

ItO: 37419455 
	

It DPH: SK1025460645 

Prevadzkkeri: P080 
	

plocha: 
	

38,46 m2  

Predmet najmu 
	

jednotkova 	jednotka 	mnoistvo jednotka 	spolu [CI 	spolu [C] 

cena 	 roZne 	mesane 
prevadzkarefi 
	

220,00 
	

37,05 m2 
	

8 151,00 
	

679,25 

zaujatie priestoru 
	

10,00 
	

1,41 m2 
	

14,10 
	

1,18 

parkovisko 
	

240,00 
	

1,00 
	

240,00 
	

20,00 

SPOLU 
	

8 405,10 
	

700,43 

Celkom za predmet najmu: 
	

8405,10 
	

700,43 
Celkom za sluiby [V+N]: 
	

6716,40 
	

559,70 
1. Tepla üitková voda 

2. Vzduchotechnika 

3. Chladenie 

4. Poriadkova slulba/Vlastna ochrana 

5. Upratovanie 

6. Deratizacia/dezinsekcia/dezinfekcia 

7. Fond Odriby a °pray 

8. Hygienicke zariadenia 

16,3276 

43,3715 

18,4377 

14,3737 

5,5622 

3,7326 

60,0000 

60,0000 

€/m3/rok 

€/m2/rok 

€/m2/rok 

€/m2/rok 

€/m2/rok 

€/m2/rok 

€/naj./rok 

€/naj./rok 

0,00 

38,46 

38,46 

38,46 

38,46 

38,46 

1 

6,0 

m 2 

m2 

m 2 

m2 

m2 

najomca 

koeficient 

0,00 

1 668,07 

709,11 

552,81 

213,92 

143,56 

60,00 

360,00 

0,00 

139,01 

59,10 

46,07 

17,83 

11,97 

5,00 

30,00 

Sp°lu za sluiby "V": 
	

308,98 

9. Elektricka energia priama 
	

0,2538 €/kWh 
	

4 085,00 kWh/rok 	1 036,77 
	

86,40 

10. Elektrick6 energia reiijna 
	

6,6939 €/m2/rok 
	

38,46 m2 
	

257,45 
	

21,46 

107,86 

11. Odpad zakladnY 
	

125,0000 €/prev./rok 

12. Odpad zvYgenY 
	

187,5000 €/previrok 
	

1 prey. 	 187,50 
	

15,63 

13. Odpad znfienY 
	

62,5000 €/previrok 

15,63 

14. Kurenie 
	

26,7853 €/m2/rok 
	

38,46 m2 
	

1 030,16 
	

85,85 
15. Vodne a stone 
	

2,3276 €/m3/rok 
	

200,00 m3 
	

465,52 
	

38,80 
16. Zraikova voda 
	

0,8030 €/m2/rok 
	

38,46 m2 
	

30,88 
	

2,58 

 

Spolu y5J)fiby "N": 

, 

(1/2  

Prevzal: p 

250,72 

EKO - podnik 

	

Halagova 20, 832 901 	va 

	

'(O: O049]870 DI6 2 	'2 
DPH: SK202088t 

15.03.2024 

Vystavil: 

 



EKO - podnik verejnoprospeS'nYch sluiieb, Hala'Sova 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. 	 1CO: 491 870 
tislo Liau: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 

	
DPH: SK2020887022 

SPLATKOW KALENDAR - FAKTORA 

Ceny sti uvadzane v 

Varlabilny symbol: 
K zmluve Eislo: 

Odberater: 
Ad resa: 

ItO: 

12024049 	(Zhodni VS poutiva pri viethich jednotlivich iThradách fakttiry !) 
17/2022 
Richard Richtarik 
Belinskeho 1048/9, 851 01 Bratislava 
37419455 	 le DPH: SK1025460645 

poll. 
najom 
bez DPH 

najom 
DPH 20% 

najom 
5 DPH 

sluiby 
bez DPH 

sluiby 
DPH 20 % 

sluiby 
s DPH 

spolu 
k Uhrade 

uhradif do datum dodania 
najmu a sluiieb 

a/ 1 646,49 329,30 1 975,79 1 633,14 326,63 1 959,77 3 935,56 
b/ rozdiel 1-3/2024 600,94 30.04.2024 30.04.2024 
1 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 30.04.2024 30.04.2024 
2 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 31.05.2024 31.05.2024 
3 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 30.06.2024 30.06.2024 
4 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 31.07.2024 31.07.2024 
5 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 31.08.2024 31.08.2024 
6 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 30.09.2024 30.09.2024 
7 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 31.10.2024 31.10.2024 
8 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 30.11.2024 30.11.2024 
9 700,43 140,09 840,52 559,70 111,95 671,65 1 512,17 31.12.2024 31.12.2024 

a/ povodna fa 1-3 /2024 

b/ malo byf uhradene 4536,5C o je rozdiel 600,94C, k rozdielu za 1-3 /2024 bude vystavena vyuEtovacia fa. 


